



# GABRIELA MARTINEZ MARTINEZ

## ING. EN SISTEMAS COMPUTACIONALES

### CONTACTO

 **486 86 3 21 34**

 **Jardín Hidalgo No. 8**

 **[gaby\\_mtz15@hotmail.com](mailto:gaby_mtz15@hotmail.com)**

### APTITUDES

- Responsabilidad
- Trabajo en equipo
- Comunicación
- Aprendizaje continuo
- Proactiva

### IDIOMAS

INGLÉS 75%

### INFORMÁTICA

- Respaldo de información
- Soporte técnico a computadoras
- Redes
- Software y hardware
- Electrónica (60%)
- Máquinas y herramientas
- Conocimiento alto de las paqueterías de Office
- Diseño y soporte a páginas web



### PERFIL

Amplio entusiasmo por desempeñarme profesionalmente de la mejor forma posible para poder ejercer y desarrollar mi carrera profesional además de seguir aprendiendo y adquirir nuevas experiencias, enseñanzas; así como, poner en práctica mis conocimientos académicos y aplicarlos para crecer profesionalmente tanto laboral como en lo personal para mejorar día con día.



### EDUCACIÓN

- ▶ 2009 – 2014  
Instituto Tecnológico de San Luis Potosí, ubicado en Av. Tecnológico, S/N Col UPA, Soledad de Graciano Sánchez, México 78437 TEL:(444) 818 21 36 FAX:(444) 818 3131



### EXPERIENCIA LABORAL

- ▶ 01/2021 – Actualidad  
GOBIERNO MUNICIPAL CERRITOS, S.L.P.  
Coordinación Sistema Municipal DIF.
- ▶ 02/2020 – 08/2020  
Escuela Secundaria Técnica #27 del municipio de Vila Juárez Docente – Informática
- ▶ 2018 – 2019  
Auxiliar Administrativo por honorarios en la zona 038 de Telesecundaria de Cerritos, S.L.P.
- ▶ 2018  
Apoyo en proyecto con la Instancia de la Mujer en Cerritos, S.L.P.
- ▶ 2016  
Apoyo Técnico en el Registro Público de la Propiedad del municipio de Cerritos, San Luis Potosí
- ▶ 2012– 2017  
Maestra de Informática y Computación en el Colegio Ateneo Alianza Mexicana